



# MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

Jana Křížková  
28.08.2017 09:54:25 +0200

Signer:

CN=Jana Křížková  
C=CZ  
O=Město Dubňany [IČ 002848  
2.5.4.97=NTRCZ-00284882

Public key:  
RSA/2048 bits

Ke sp. zn. MUDU/2695/17

## **Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Město Dubňany obdrželo dne 15.08.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1. Kdo a na základě čeho rozhodl, že původně použitelný stavební materiál z ulice Komenského (celá dlažba 30x30, 50x50, žulové obrubníky) skladovaný v areálu TS DUKOS byl vyhodnocen jako odpad?*
- 2. Protokol o likvidaci skladovaného použitelného materiálu z ulice Komenského (celá dlažba 30x30, 50x50, žulové obrubníky).*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

Ad 1) Zástupce investora během řádných kontrol akce „Rekonstrukce chodníků ul. Komenského, Dubňany v k.ú. Dubňany,, po odborném posouzení stavu odstraňované skladby chodníku (dle §3 odst.1 zákona č. 185/2001 Sb. je „Odpad každá movitá věc, které se osoba zbavuje nebo má úmysl nebo povinnost se jí zbavit“) s tím, že tento odpad může obsahovat použitelný stavební materiál a proto bude uložen.

Ad 2) Viz Rozhodnutí sp.zn. MUDU/2695/17 č.j. MUDU/2830/17 ze dne 28.08.2017.

V Dubňanech dne 28.08.2017

Bc. Jana Křížková  
tajemnice MěÚ Dubňany

Rozdělovník



Tel.: 518 698 528

[www.dubnany.eu](http://www.dubnany.eu)

IČ: 284882

Fax.: 518 698 526

e-mail: [dana.panakova@dubnany.eu](mailto:dana.panakova@dubnany.eu)

ID schránky: dr5bejn